РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/третьего  созыва/

РЕШЕНИЕ
           22.04.2020г.                                                                                                                    № 2
с. Мортки

О внесении изменений в решение Совета Мортковского
сельского поселения от 23.12.2019г. № 1 «О бюджете Мортковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

              В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (БКРФ), статьей 48 Устава Мортковского сельского поселения,

Совет Мортковского сельского поселения РЕШИЛ:

          Внести следующие изменения в решение Совета Мортковского сельского поселения от 23.12.2019г. № 1 «О бюджете Мортковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1. Пункт 1.1.Статьи1. Решения изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Мортковского сельского поселения:
 1.1. На 2020 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 5 978 523,17 рублей,
- общий объем расходов бюджета в сумме 5 978 523,17 рублей,
- дефицит (профицит) бюджета в сумме  0,00 рублей.
        2. Подпункт 2 пункта 2 статьи 3 изложить в новой редакции:
       «2) из районного бюджета:
а) на 2020 год в сумме 1 740 483,17 рублей,
б) на 2021 год в сумме 1 771 900,70 рублей,
в) на 2022 год в сумме 1 864 542,48 рублей.
        3. Приложение № 2 Решения «Доходы бюджета Мортковского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
        4. Внести изменения в приложение  № 4  Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мортковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению № 2.
        5. Внести изменения в приложение  № 5  Решения «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Мортковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению № 3.
        6. Внести изменения в приложение № 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам) Мортковского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Мортковского сельского поселения направлениям деятельности Мортковского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2020 год » согласно приложению № 4.
        7. Внести изменения в приложение № 8 Решения «Ведомственная структура расходов  бюджета Мортковского сельского поселения на 2020 год» согласно приложению № 6.
        8.   Приложение № 10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8.
        9. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Мортковского сельского поселения и опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

      Глава Мортковского
      сельского поселения                                          З.Б.Серова

      Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]      Мортковского сельского поселения                                 А.С.Харламов